
UCHWAŁA NR 39/1920/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust 1, art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz 
z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669 i 1693) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup, dostawa oraz montaż 
wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych dla poszczególnych zawodów, w ramach realizacji 
projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie – modernizacja warsztatów 
kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L. Braille’a 
w Bydgoszczy” oraz sprawdzenie jego działania. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru ofert Wykonawców: 
1) w zakresie Pakietu 1: Piotr Pachczyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Piotr Pachczyński Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „FAKTOR” z siedzibą  
w Chodzieży przy ulicy Jagiellońskiej 26 z ceną ofertową 21.023,79 zł brutto – 100 pkt; 

2) w zakresie Pakietu 2: Krzysztof Kotkowski prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą Zakład Usługowo Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski z siedzibą w Radomiu 
przy ulicy 25 Czerwca 71 z ceną ofertową 29.838,45 zł brutto – 97 pkt;  

3) w zakresie Pakietu 9: Kamil Kwiatosiński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
VITORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński z siedzibą w Ostrówek, 
Skrzynno 102 z ceną ofertową 173.085,60 zł brutto – 70 pkt. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu 8, 10 i 11, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


